
 
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 сентября 2023 года                                                                                № 88/4-5 

г. Мелеуз 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Аптраковский сельсовет муниципального района  

Мелеузовский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва 

 

В соответствии со статьями 84,104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании данных первого экземпляра протокола об итогах 

голосования участковой избирательной комиссии, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан 20/117-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Признать  выборы депутатов Совета сельского поселения 

Аптраковский сельсовет муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан по  семимандатному избирательному округу  

состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения 

Аптраковский сельсовет муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны: 

Избирательный округ Фамилия, имя, отчество 

Семимандатный избирательный 

округ  

Юлтимеров Фидан Зубаирович 

 

Исламгулов Венир Юнирович 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 



Амирханов Ирик Рафкатович 

 

Гималетдинов Зуфар Фанилевич 

 

Сазанбаев Алик Наэлевич 

 

Янтилин Ильмир Фанурович 

 

Исмагилова Разиля Талгатовна 

 

 

3. Обнародовать официальное сообщение о результатах в установленном 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан Петрову В.И. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии    _________________ Т.Н. Григина 

     

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии    _________________ В.И. Петрова 

 
 


